CENTRAL DE COMPRAS – CDC  

OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DOS ARMAZÉNS DA FEIRA 

CENTRAL DE CAMPINA GRANDE - ETAPA 01, BAIRRO CENTRO, ESTADO DA PARAÍBA. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  

O valor total estimado para esta licitação é de 4.827.504,18 (quatro milhões, oitocentos e 

vinte sete mil, quinhentos e quatro reais e dezoito centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:  

Dia 19/11/2025 ÀS 08H30 | www.gov.br/compras/pt-br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor Preço. 

MODO DE DISPUTA:  

Aberto e fechado.  

LUCAS DINIZ MAIA 

Agente de Contratação